
 

 

Warszawa, 29 kwietnia 2010 
 
 
 
SEBASTIAN VETTEL RZUCA WYZWANIE POLAKOM! PODEJMIESZ JE? 
RED BULL AS W KARCIE, 1 MAJA – 5 WRZEŚNIA 2010 
 
 
Sebastian Vettel – jeden z najmłodszych i najbardziej utalentowanych kierowców Formuły 1 – 
rzuca Polakom wyzwanie: szuka najszybszego amatorskiego kierowcy kartingowego w Polsce. 
Od maja każdy, kto czuje w sobie żyłkę kierowcy wyścigowego, będzie mógł spotkać się na 
lokalnym torze kartingowym i w ramach projektu Red Bull As w Karcie wykręcić najszybszy 
czas. Najlepsi z najlepszych zmierzą się na ulicznym torze w Warszawie, a zwycięzca będzie się 
ścigać w niecodziennym pojedynku go-kartowym z Wicemistrzem Świata – Sebastianem 
Vettelem! 
 
 
Już w maju całą Polskę ogarnie gorączka wielkiej kartingowej rywalizacji. Jak dotąd tylko nieliczne 
grono kierowców mogło rywalizować z młodym, uzdolnionym kierowcą Formuły 1 – Sebastianem 
Vettelem. 1 maja rusza unikalny na skalę świata projekt Red Bull As w Karcie, w ramach którego 
przez kilka miesięcy amatorzy prędkości będą rywalizować o tytuł najszybszego kierowcy 
kartingowego w Polsce. Zwycięzca, wyłoniony podczas ogólnopolskiego finału na ulicach Warszawy, 
podejmie wyzwanie Vettela. Kto wie, może wygra z nim w stolicy? 
 
„Bardzo się cieszę, że mogłem Polakom rzucić tak odważne wyzwanie. W środowisku związanym z 
Formułą 1 dość często spotykam się z opiniami, że polscy kierowcy potrafią zaskakiwać na torach 
kartingowych. Mam nadzieję, że mnie też zaskoczą, a rywalizacja w Warszawie będzie ostra. Do 
zobaczenia na pole position!” – powiedział Sebastian Vettel.  
 
Trzy główne fazy projektu Red Bull As w Karcie: 
 
I faza – 1 maja – 18 lipca 2010. ZOSTAŃ ASEM SWOJEGO TORU.  
Kwalifikacje w ramach, których zawodnicy mają szansę wykręcić najlepszy czas i tym samym 
awansować do następnego etapu. Można jeździć dowolną ilość razy i próbować swych sił na różnych 
torach z oficjalnej listy Red Bull As w Karcie. Najlepszy czas okrążenia na danym torze będzie 
podstawą do klasyfikacji uczestnika. Sześciu najlepszych zawodników z każdego toru awansuje do 
następnej fazy. 
 
II faza – sierpień 2010. ZOSTAŃ ASEM REGIONU 
Finały regionalne. Tu spotkają się najlepsi zawodnicy z każdego toru biorącego udział w programie  
w pierwszej fazie. Finały regionalne będą okazją do porównania w jednym miejscu, na jednakowych, 
profesjonalnych go-kartach, umiejętności kierowców z różnych torów. Na tym etapie ścigają się 
najlepsi w regionie i walczą o wejście do finału. Sześciu najlepszych zawodników z każdego finału 
awansuje do III fazy. 
 
III faza –  5 września  2010. ZOSTAŃ KRAJOWYM ASEM 
Finał ogólnopolski. Będzie to prawdziwy weekend Grand Prix. Najlepsi z najlepszych będą mieli jazdy 
testowe, kwalifikacje i wyścigi na ulicznym torze w centrum Warszawy, które wyłonią zwycięzcę. 
Gokartowy As powalczy z Sebastianem Vettelem w niecodziennym pojedynku jeden na jednego,  
a następnie wicemistrz świata pokaże, na co go stać w bolidzie F1 Red Bull Racing.  
 

**** 
Red Bull As w Karcie to kilkuetapowy program, który trwać będzie od 1 maja do 5 września i obejmie najlepsze 
tory gokartowe w Polsce. Ta jedyna w swoim rodzaju rywalizacja umożliwia każdemu powyżej 12. roku życia  



 

 

i spełniającemu wymogi regulaminowe bezpośrednią rywalizację z jednym z najlepszych kierowców Formuły 1 – 
Sebastianem Vettelem.  

 
 

Więcej informacji wraz z regulaminem zawodów od 1 maja będzie można znaleźć na stronie 
www.redbullaswkarcie.pl 

 
 

Kontakt dla mediów: Aleksandra Zarychta, Red Bull Communication Manager,  
tel. 0 661 955 024,e-mail: aleksandra.zarychta@pl.redbull.com 
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